2015 importa, na receita com reforços e anulações no valor de € 222.500,00 (duzentos e  

---------- (Continuação da ata nº01/2015 de 26 de fevereiro de 2015) -----------------------------  

vinte e dois mil e quinhentos euros) e € 8.000,00 (oito mil euros), e na despesa reforços e 

anulações no valor de € 250.700,00 (duzentos e cinquenta mil e setecentos euros) e € 

36.200,00 (trinta e seis mil e duzentos euros) respetivamente.” ---------------------------------------  

---------- Mais deliberou a Assembleia Municipal, por unanimidade, a aprovação do presente  

ponto em minuta, dado o seu carácter de urgência. ------------------------------------------------------